АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОПЛАМЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                      АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

                                      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   08.12.2016

               №  216

 О выводе из эксплуатации источника

 тепловой энергии и изменении «Схемы

 теплоснабжения поселка Красное Пламя

Александровского района, утвержденной

  12.01.2012г Постановлением  главы

 Краснопламенского поселения №1»

 В связи с  переводом  теплоснабжения на  индивидуальное  газовое

отопление поселка Красное Пламя в  соответствии с инвестиционной программой по газификации населенных пунктов Александровского района на 2012-2015г.г.и Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Вывести из эксплуатации источник тепловой энергии газовую котельную поселка Красное Пламя Александровского района , в соответствии с постановлением главы администрации Александровского района  №2650 от 15.10.2012г. «О переводе жилищного фонда пос. Красное Пламя Александровского района на индивидуальное  отопление».

2. Внести изменения в «Схему теплоснабжения Краснопламенского поселения», утвержденной постановлением главы Краснопламенского поселения  Александровского района Мокрушиной Н.А. 12.01.2012г №1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
                                                А.П.Козинцев